lub odrzucenia oferty.  Wadium   wniesione  przez nabywcę   zalicza się na   poczet 

ceny.  Wadium  nie  podlega  zwrotowi w  przypadku gdy oferent, który  wygrał  

przetarg uchyli się  od zawarcia umowy. 

6) Cena wywoławcza: 

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę: 

14 800,00 zł (słownie: czternaście tysięcy osiemset złotych 00/100) 

7) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta. 

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać (w załączeniu wzór 

oferty): 

- datę sporządzenia oferty, 

- imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta,